Data de Vencimento: 
11 de abril de 2016 

Quantidade de Debêntures: 
160 (cento e sessenta) debêntures, sendo até 60 (sessenta) debêntures da 1ª Série  
e 100(cem) debêntures da 2ª Série 

Número de Séries: 
Duas séries 

Volume Total da Emissão: 
R$ 160.000.000,00 (cento e sessenta milhões de reais) 

Valor Nominal Unitário: 
R$ 1.000.000,00 (um milhão reais) 

Forma: 

Denominação Comercial:  OAS Empreendimentos S.A. 

CNPJ:    06.324.922/0001-30 

Categoria CVM: Sociedade anônima sem registro de companhia aberta perante a CVM 

Nominativa, escritural, sem emissão de cautelas ou certificados

[...]

Remuneração: 
As Debêntures faziam jus a uma remuneração equivalente a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas 
médias diárias dos Depósitos Interfinanceiros – DI de um dia, "over extra grupo", expressa na forma percentual ao ano, 
base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, calculada e divulgada pela CETIP, no informativo diário disponível 
em sua página na internet (www.cetip.com.br) ("Taxa DI"), acrescida, de acordo com a fórmula apresentada na 
Escritura de Emissão, de uma sobretaxa (FatorSpread, conforme abaixo definido) calculada ao ano, base 
252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis ("Remuneração"); 

Pagamento da Remuneração: 
A Remuneração seria paga trimestralmente, a partir de 14 de maio de 2014 para as Debêntures da 1ª Série e a partir 
de 14 de junho de 2014 para as Debêntures da 2ª Série, sendo o primeiro pagamento devido em 14 de maio de 2014

[...]

Fiduciário atuou, no decorrer do exercício de 2020, e/ou atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio 
emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: METHA S.A. EM RECUPERACAO JUDICIAL 

Emissão: 11º emissão 

Valor da emissão: R$ 103.579.468,00 (cento e três milhões, quinhentos e setenta e 
nove mil e quatrocentos e sessenta e oito reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 
103.579.468 (cento e três milhões, quinhentas e setenta e nove 
mil e quatrocentas e sessenta e oito debêntures) 

Espécie: Real, com garantia fidejussória adicional 

Prazo de vencimento: As Debêntures vencerão em 01.02.2026 

Garantias: 

Alienação Fiduciária de Ações; 
Cessão Fiduciária de Direitos Creditórios; 
Alienação Fiduciária de Ativos; e 
Fiança 

Remuneração: 13,00% a.a 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: METHA S.A. EM RECUPERACAO JUDICIAL 

Emissão: 12º emissão 

Valor da emissão: 
R$ 1.198.461.456,00 (um bilhão, cento e noventa e oito 
milhões, quatrocentos e sessenta e um mil e quatrocentos e 
cinquenta e seis reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 
1.198.461.456 (um bilhão, cento e noventa e oito milhões, 
quatrocentas e sessenta e uma mil e quatrocentas e cinquenta 
debêntures) 

Espécie: Quirografária, com garantia fidejussória adicional 

Prazo de vencimento:

[...]

Financeiros do Grupo 3, diante da novação da integralidade dos seus créditos, nos termos deste Plano, a partir da 
Aprovação do Plano, receberão em pagamento de acordo com as condições abaixo (Anexo 1.1.52): (i) em até 90 
(noventa) dias contados da Homologação Judicial do Plano, o valor de R$ 9.889,00 (nove mil oitocentos e oitenta e 
nove reais) para cada Credor Financeiro OASE, sempre limitado ao valor do Crédito constante da Lista de Credores do 
Administrador Judicial; (ii) em 31 de dezembro de 2016, a distribuição proporcional ao valor do respectivo Crédito 
Financeiro do Grupo 3 (pro rata) de R$ 10.000.000,00 (dez milhões de reais);

[...]

distribuição proporcional ao valor do respectivo Crédito Financeiro do Grupo 3 (pro rata) de R$ 10.000.000,00 (dez 
milhões de reais); (vi) em 31 de dezembro de 2020, a distribuição proporcional ao valor do respectivo Crédito 
Financeiro do Grupo 3 (pro rata) de R$ 44.000.000,00 (quarenta e quatro milhões de reais); (vii) o pagamento do saldo 
remanescente, após os pagamentos previstos nos itens (i) a (vi) acima, em parcela única, devida no 25º ano após a 
Homologação Judicial do Plano;(viii) o pagamento semestral durante todo o período, após o pagamento previsto no